Ano Letivo 2020/2021

CONTRATAÇÃO DE ESCOLA – Técnicos Especializados

Constituição de júri para concurso de Contratação de Escola

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Montenegro, Faro

Nº Escola: 145105

Manuel Lopes Mil-Homens, Diretor do Agrupamento de Escolas de Montenegro, faz saber que o júri

dos concursos de contratação de escola (docentes/técnicos especializados), que decorrerá neste

agrupamento, nos termos do Decreto-Lei nº132/2012, neste ano letivo, é constituído pelos seguintes

elementos:

1. Liliana Guerreiro Martins – grupo 300, subdiretora – Presidente

2. Elisa Teixeira Cardoso – grupo 200, adjunta do diretor – Vogal

3. O/A Coordenador/a de Departamento do Horário a Concurso - Vogal

Montenegro, 12 de outubro de 2020

O Diretor

_____________________________
(Manuel

  Agrupamento de Escolas de Montenegro - 1 4 5 1 0 5

CALENDARIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS AOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS

Dia 27 de abril de
2021 (3ªf)

Horário da Entrevista
Candidato

Técnico
Especializado

15:00h Carla Sofia Fonseca de Sousa Rosa
Psicólogo

15:15h Jéssica Maria Lourenço

15:30h Célia Carmen Mendes Estêvão Pinto Fisioterapeuta

Montenegro, 21 de abril de 2021

O Diretor

Rua Professor José de Sousa Ferradeira
8005 – 183 Montenegro                                                                                                                                             Tel:289818894   Fax: 289818896
e-mail : montenegro.ebiji@gmail.com

Mil